

Forskel ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR 38 41 68 55

ÅRSRAPPORT 2018
(01.01 – 31.12.2018)
EXTERNT REGNSKAB

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6 2019


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og andre rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 620.499 mod t.kr. 708 sidste år

Selskabets egenkapital udgør 31/12 – 2018 kr. 1.272.508

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

ANVENDT REGNSKABSPARAKSIS

Generelt.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B samt selskabets vedtægter.

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes herunder, indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsernes kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN.

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt med tilpasninger, som følger af selskabets aktivitet og juridiske form.

Årsrapporten er aflagt efter følgende vurderingsprincipper:

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

I øvrigt.

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres det til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

		2017	(t.kr)
	BRUTTOFORTJENESTE	2.659.571	1.927
(1)	Personaleudgifter <u>1.843.505</u>	<u>1.843.305</u>	<u>1.009</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTE M.M</u>	816.066	918
	Finansieringsindtægter	0	0
	Finansieringsudgifter(renter skat)	<u>6.521</u>	<u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	809.545	918
	Selskabsskat	<u>189.046</u>	<u>210</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>620.499</u>	<u>708</u>
Der foreslås disponeret således:			
	Udbytte	108.000	106
	Overført til næste år	<u>512.499</u>	<u>602</u>
		<u>620.499</u>	<u>708</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018Note

		2017 (t.kr.)
<u>AKTIVER:</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Huslejedepositum m/moms.....	<u>10.500</u>	<u>10</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>10.500</u>	<u>10</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Debitorer	1.297.500	312
Periodeafgrænsning/forudbetalte poster	12.339	12
Mellemregning moderselskab.....	70.000	0
Nykredit Bank A/S	<u>791.623</u>	<u>805</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.171.462</u>	<u>1.129</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>2.181.962</u>	<u>1.139</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018Note

	<u>PASSIVER:</u>		2017
			<u>(t.kr.)</u>
	<u>EGENKAPITAL:</u>		
(2)	Anpartskapital	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>Overført overskud:</u>		
(3)	Overført resultat	1.114.508	602
	Udbytte, afsat	<u>108.000</u>	<u>106</u>
		<u>1.222.508</u>	<u>758</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>1.272.508</u>	<u>758</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
	Anden gæld	634.571	24
	Mellemregning med anpartshaver	29.530	25
	Skyldig A-skat m.v.	56.307	121
	Afsat skat 2018	<u>189.046</u>	<u>211</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>909.454</u>	<u>381</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>2.181.962</u>	<u>1.139</u>

(4) Ejerforhold

NOTER

		2017 (t.kr.)
(1)	<u>GAGER:</u>	
	Gager.....	1.378.045 800
	Atp	5.396 1
	Rejse-og befordringsgodtgørelse (KM-penge)	71.338 10
	AER	2.452 0
	Kurser.....	30.000 0
	Pensioner	330.457 193
	Diverse.....	<u>25.817</u> <u>5</u>
		<u>1.843.505</u> <u>1.009</u>
(2)	<u>Selskabskapital:</u>	
	Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr.100 eller multipla heraf.	
(3)	<u>Overført resultat:</u>	
	Saldo	602.009
	Overført ifølge resultatdisponering	<u>512.499</u>
		<u>1.114.508</u>
(4)	<u>Ejerforhold:</u>	
	Anpartshavere, der ejer over 10 % af anpartskapitalen:	
	Juhl CPH Holding ApS, CVR-nummer 39847450	